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Kaustisen seutukunnan kuntien yhteistoimintasopimuksen mukaan 
seutuvaltuusto valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheen-
johtajan kalenterivuodeksi kerrallaan. 
  
Luottamushenkilöiden vaali toimitetaan suhteellisena, jos sitä vaatii läsnä 
olevista toimielimen jäsenistä vähintään määrä, joka saadaan jakamalla 
läsnä olevien lukumäärä valittavien lukumäärällä lisättynä yhdellä. Jos 
osamääräksi tulee murtoluku, se korotetaan lähinnä ylempään kokonais-
lukuun. Heidät valitaan samassa vaalitoimituksessa siten, että puheenjoh-
tajaksi tulee eniten ääniä saanut ja varapuheenjohtajaksi seuraavaksi 
eniten ääniä saanut ehdokas. Mitä tässä on sanottu äänistä, koskee 
vertauslukuja, kun vaalit toimitetaan suhteellisena. 
  
Seutuvaltuuston puheenjohtajat voidaan valita myös yksimielisesti ilman 
varsinaista vaalitoimitusta, mutta sen on tällöin tapahduttava yhtäaikaa ja 
oltava yksimielinen kaikkien valittavien osalta. Mikäli kaikista valittavista ei 
päästä yksimielisyyteen, seutuvaltuuston puheenjohtajan ja varapuheen-
johtajan vaali toimitetaan enemmistövaalitapaa noudattaen, ellei suhteel-
lisen vaalin toimittamista ole vaatinut niin monta vaaliin osallistuvaa, että 
he suhteellisessa vaalissa voisivat yhdessä saada valituksi vähintään 
yhden ehdokkaan. 
  
Enemmistövaalitapaa noudatettaessa jokaisella vaaliin osallistuvalla on 
kaksi ääntä, yhdelle ehdokkaalle ei saa antaa yhtä ääntä enempää. Sen 
sijaan on sallittua vaalista kokonaan pidättäytyminen tai äänen antaminen 
vain yhdelle ehdokkaalle. Vaalissa kuntalain mukaan valituksi tulevat se tai 
ne, jotka ovat saaneet eniten ääniä. 
 

Vuosi Puheenjohtaja Kunta Varapuheenjohtaja Kunta 
2000 Jaakko Ritola Lestijärvi Antti Liedes Halsua 
2001 Anneli Kentala Halsua Ritva Taino Kaustinen 
2002 Ritva Taino Kaustinen Väinö Syrjälä Perho 
2003 Väinö Syrjälä Perho Jorma Maunula Toholampi 
2004 Jorma Maunula Toholampi Risto Sillanpää Ullava 
2005 Riitta Rahkola Ullava Riitta Huusko Veteli 
2006 Riitta Huusko Veteli Anneli Kentala Halsua 
2007 Anneli Kentala Halsua Tuula Harju Kaustinen 
2008 Tuula Harju Kaustinen Aarre Similä Lestijärvi 
2009 Jukka-Pekka Tuikka Lestijärvi Mika Kellokoski Perho 
2010 Mika Kellokoski Perho Anna-Maija Syri Toholampi 
2011 Anna-Maija Syri Toholampi Kaarle Kaistila Veteli 
2012 Kaarle Kaistila Veteli Antti Kujala Halsua 
2013 Antti Kujala Halsua Toni Peltoniemi Kaustinen 
2014 Toni Peltoniemi Kaustinen Mari-Liisa Kiiskilä Lestijärvi 
2015 Jukka-Pekka Tuikka Lestijärvi Helena Poranen Perho 
2016 Helena Poranen Perho Anna-Maija Syri Toholampi 
1-5 2017 Anna-Maija Syri Toholampi Kaarle Kaistila Veteli 
6-12 2017 Mika Ranta-Nilkku Toholampi Riitta Huusko Veteli 
2018 Riitta Huusko Veteli Jarmo Pollari Halsua 
2019 Jarmo Pollari Halsua Kai Ukskoski Kaustinen 
2020 Helinä Tuomela Kaustinen Jukka-Pekka Tuikka Lestijärvi 



1-5 2021 Jukka-Pekka Tuikka Lestijärvi Mika Ranta-Nilkku Toholampi 
8-12 2021 Marja Tiala Lestijärvi Raija Potila Toholampi 
2022 Raija Potila  Toholampi Tuija Leivo-Rintakorpi Veteli 
2023 Tuija Leivo-Rintakorpi Veteli Antti Kujala Halsua 
2024 Antti Kujala Halsua Juha Kauppinen Kaustinen 
2025 Juha Kauppinen Kaustinen Marja Tiala Lestijärvi 

 
Esittelijä kehittämisjohtaja Petri Jylhä 

 
Päätösehdotus Johtoryhmä esittää seutuvaltuustolle, että se valitsee seutuvaltuuston 

puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan vuodelle 2026. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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